הנאשם הלך אחריה לסלון, נטל את מכשיר הטלפון הנייד שלה ובדק את
המתלוננת. את לגדף והחל לביתם הנאשם שב לערך, 16:00 בשעה 4.9.19 ביום שנרדם. עד שיחותיה
המתלוננת הזעיקה את המשטרה. במעשיו המתוארים לעיל מואשם הנאשם כי תקף את בת זוגו שלא כדין ושלא

בהסכמתה, כאמור בס' 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין).

יוני לחודש ספטמבר 2019, ע"פ עובדות האישום השני, במועד שאינו ידוע למאשימה במדויק, בין חודש .3
התגלע ויכוח בין הנאשם לבנו הקטין א' על רקע סירובו של א' לבצע מטלת בית.